
PCR99ETRpo41602959

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-27762-7/ČJ-2018-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupujícŕ
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni PP ČR
PoIicejni prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

PBR KOMTECH spol.s r.o.
Praha 5 - Stodůlky, Fantova č.ev. 1782/32, PSČ 15500

jednatelem
46349758
CZ46349758
ya7skxz

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

(dále jen ,,prodávajicř')
(společně též ,,smluvní strany")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajicí zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍmu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

1



""m
PCR99ETRpo41602959

2. Zbožím se rozumí dodávka nových a nepoužitých věci, jejichž podrobná specifikace je
uvedena v příloze č. 1 a v příloze č. 2, v zadávací dokumentaci a nabídce prodávajÍcÍho
ze dne 25.10.2018, která byla na základě zadávacího řízeni, zveřejněného pod číslem
N002/18/V00023221 v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

3. Písemnosti uvedené v tomto článku jsou nedIlnou součásti této smlouvy a jsou uloženy
u prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.

Článek III.
Odevzdáni zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat veškeré zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději
do 30.11.2018.

2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí
zboží: které
budou o odevzdáni zboží informováni prodávajickn alespoň tři (3) pracovni dny předem.

3. prodávajÍcÍ je povinen při předání zboží kupujicknu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, řádně vyplněné
záruční listy, uživatelský manuál.

4. Prodávající spolu se zbožím předá jednotlivé dodací listy ke zboží dle příslušných příloh č. 1 - 2
této smlouvy, a to vždy ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána za kupujícího
odpovědnou osobou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajicího. prodávajÍcÍ obdrží po
dvou (2) vyhotoveních a kupující obdrží po jednom (l) vyhotoveni. V dodacích listech musí být
uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením příslušného dodacího listu kupujickn. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením dodacího listu kupujÍcÍm.

5. prodávající zajistí řádné předáni a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícknu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodáni zboží využije
třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou, ve sjednané kvalitě a s požadovanými vlastnostmi a dokumenty, přičemž
v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnutí písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

7. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 232 958,67 kč bez dph jako cena nejvýše
přípustná, tj. 281 880,- KČ s DPH (slovy.' Dvěstěosmdesátjednatis/cosmsetosmdesát korun
českých) při sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena v přílohách
č. 1 - 2 této smlouvy.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

N

2



PCR99ETRpo41602959

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě dvou
d j|čích faktur vystavených prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm. Faktury budou vyhotoveny
zvlášť' na soubor zboží uvedený v jednotlivých přílohách č. 1 a 2 této smlouvy.

5. Každá faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude každá faktura obsahovat označení
prodávajÍcÍho, kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Každá
faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou zašle
prodávajÍcÍ příslušný originál potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobní,
příp. sériová čísla.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručeni faktury v období od 15. prosince do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury,
neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
následující pracovni den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstraněni uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán příslušný
originál dodacího listu potvrzený oběma smluvními stranami. Faktura se považuje za vrácenou
ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
prodávajichnu. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu doplnit, opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupujIcí v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné, opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. Kupujicí nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvacetičtyř (24) měsíců od data
převzetí zboží za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést
podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost
za výskyt vady v záruční lhůtě.

2. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícknu vadu, na kterou se vztahuje záruka,
bez zbytečného odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle
své volby, kdykoliv v záruční době. V oznámeni je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l smlouvy.

3



t
i

PCR99ETRpo41602959

4. V případě, že kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávajÍcÍ odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po oznámení vady
kupujÍcÍm.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdáni, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujicknu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání
zboží užívat včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se
dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlenI.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícňnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnos'ti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i
započatý, den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insdvenční řizeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku;

d) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé
smluvní straně.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

4



PCR99ETRpo41602959

2. Prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícI
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. Práva kupujÍcÍho vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčuji ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

7. ProdávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|nosti, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

8. Ukáže-li se některé z ustanoveni této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení a prodávající jedno (l).

5



PCR99ETRpo41602959

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. NedIlnou součásti této smlouvy jsou Přílohy č. 1 - 2 - Specifikace zboží s uvedením ceny

V Praze dne ....3.J.."10- 2018

za kupujÍcÍho

V dne

za prodávajícího

6



I
PCR99ETRpo41602959

Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-27762-7/ČJ-2018-990670

Cena za Celková CelkováPol. Cena za KS
.. POLOZKA Jednotka Počet KS bez l cena bez cena s 21%CISĹO DPH S 21°o DPH DPH DPH

1. kabel pro přenos SDI - 75 ohmů, konektory BNC, lOm ks 3 157,02 KČ 190,00 KČ 471,07 KČ 570,00 KČ

2, kabel pro přenos SDI - 75 ohmů, konektory BNC, 5m ks 3 123,14 KČ 149,00 KČ 369,42 KČ 447,00 KČ

3, kabel pro přenos SDI- 75 ohmů, konektory BNC 2m ks 3 88,43 KČ 107,00 KČ 265,29 KČ 321,00 KČ

4. kabel pro přenos SDl-75 ohmů,konektory BNC Im ks 3 43,80 KČ 53,00 KČ 131,40 KČ 159,00 KČ

5. kabel HDMl-délka 2 m, konektory HDMI ks 2 50,41 KČ 61,00 KČ 100,83 KČ 122,00 KČ

6. kabel HDMl-délka Im, konektory HDMI ks 2 58,68 KČ 71,00 KČ 117,36 KČ 142,00 KČ

7. spojka hdmi - zásuvka-zásuvka, konektory HDMI ks 3 67,77 KČ 82,00 KČ 203,31 KČ 246,00 KČ

Kombinovaná pájecí a odpájecí stanice - KombinujÍcÍ
horkovzdušnou pájecí stanici, mikropájku s odsáváním kouře a
desolderovou stanici. Napájecí napětí celé stanice 230V/50Hz.
MinimálnI parametry horkovzdušné stanice: výkon
horkovzduŠné spirály min. 500 w, ovládá ní teplot digitálnI,
rozsah regulace teploty min. 100-400 °C, stabilizace teploty -
měřením výstupní teploty, ovládání průtoku vzduchu digitá|ní; V

. . . . . .. . . . , , ks 1 18 480,17 Kc 22 361,00 Kc 18 480,17 KČ 22 361,00 KČm|n|ma|n| parametry mikropajky. výkon 70 W, ovladani a
ukazatel teploty digitálnI, stabilitace teploty měřením výstu pni
teploty, rozsah regulace teploty 200-400 °C, výměnné hroty,
odsávání zplodin od hrotu mikropájky; minimální parametry
desolderu: výkon 70 W, ovládáni a ukazatel teploty digitálnI,
stabilitace teploty měřením výstupní teploty, rozsah regulace

8. teploty 200-450 "C. - AOYUE 2703A+
Sada šroubováků - sada 113 ks bitů (kombinace různých -
ploché, kžížové, j jiné) s magnetickým šroubovákem ks 5 650,41 KČ 787,00 KČ 3 252,07 KČ 3 935,00 KČ

9. v plastovém boxu
Sada šroubováků -sada magnetických šroubováků 18 ks se V V

.. . .V . ks 5 714,88 Kc 865,00 Kc 3 574,38 Kc 4 325,00 KČ10. stoja nkem (6 ks plochy, 6ks křizovy, 6ks).

11. Krimpovací kleště - pro RJ45 - Krimpovaci kleště ZN10 ks 2 258,68 KČ 313,00 KČ 517,36 KČ 626,00 KČ

7



PCR99ETRpo41602959

12. kabel telefonní US - 4X0,5 mm m 500 1,65 KČ 2,00 KČ 826,45 KČ 1 000,00 KČ
Měřící přistroj na testování struktur. Kabeláže - PremiumCord . . V V

souprava 1 290,91 Kc 352,00 Kc 290,91 Kc 352,00 Kc13. Tester RJ45

14. Detektor kabelů - BOSH GSM 120 Professional ks 1 2 760,33 KČ 3 340,00 KČ 2 760,33 KČ 3 340,00 KČ
krimpovací kleště pro konektory RJ45, RJ12, RJ11, RJ9 -
Mjnimá|ni specifikace např. jako: value 25.99.8790 - ks 2 258,68 kč 313,00 kč 517,36 kč 626,00 kč

15. Krimpovací kleŠtě ZN10
SOLARIX KRJ45/5SLD nestíněný konektor RJ45 8/8, kat. 5, drát V . V

, . ks 100 2,48 Kc 3,00 Kc 247,93 Kc 300,00 Kc16. kulatý, 50µ zlata - konektor RJ45 8/8, kat. 5, drat
SOLARIX KRJ45/6 UTP nestíněný konektor RJ45, kat. 6, lícna . . V

, . ks 100 7,44 Kc 9,00 Kc 743,80 Kc 900,00 Kc17. kulata, 50µ zlata - konektor RJ45 8/8, kat. 6, lisna SKL
KRJ45/6SLD - nestíněný konektor RJ45, kat. 6, skládaný, drát V

, , ks 100 7,44 Kc 9,00 Kc 743,80 Kc 900,00 Kc18. kulatý, 50µ zlata - konektor RJ45 8/8, kat. 6, drat SKL

19. RJ11-LP - konektor RJ11 6/4, lícna plochá ks 100 2,48 Kč 3,00 KČ 247,93 KČ 300,00 KČ

20. Laserový měřič vzdálenosti - do 40 m - HECHT 2006 ks 1 960,33 KČ 1162,00 KČ 960,33 KČ 1162,00 KČ

21. Laserová vodováha - PLL IP Bosch ks 1 1 043,80 KČ 1 263,00 KČ 1 043,80 KČ 1 263,00 KČ

22. Lokátors GPS- HELMER LK705 ks 5 3 719,83 KČ 4 501,00 KČ 18 599,17 KČ 22 505,00 KČ

23. nástroj pro terminaci svorkovnic Krone LSA/IDC - LSA-ZN8 ks 1 154,55 KČ 187,00 KČ 154,55 KČ 187,00 KČ
Zařezávací nůž HT-314BK na nástroj HT-314 pro svorkovnici

ks 1 193,39 Kc 234,00 Kc 193,39 Kc 234,00 KČ
24, Krone.

25 Zařezávaci nůž HT-314B na nástroj HT-314 pro svorkovnici 110. ks 1 193,39 KČ 234,00 KČ 193,39 KČ 234,00 KČ

26. Faston konektor- 6,3 vidlice - F63M ks 50 1,65 KČ 2,00 KČ 82,64 KČ 100,00 KČ

27. Faston konektor- 6,3 zásuvka - F63F ks 50 1,65 KČ 2,00 KČ 82,64 KČ 100,00 KČ

28. Faston konektor - 4,8 zásuvka - F48M ks 50 1,65 KČ 2,00 KČ 82,64 KČ 100,00 KČ

29, Faston konektor-4,8 vidlice - F48F ks SO 1,65 KČ 2,00 KČ 82,64 KČ 100,00 KČ

30. pájka pistolová hrotová s digitálnIm displejem ks 1 1 910,74 Kč 2 312,00 Kč 1 910,74 Kč 2 312,00 Kč
CInová pájka - Bezolovnatá cInová pájka - solder S-Sn99Cu1- V

ks 2 585,12 Kc 708,00 Kc 1 170,25 Kc 1 416,00 Kc
31. 250-0,8 FI

__A



I
PCR99ETRpo41602959

Tester kabelů - diagnostika párů, měření délky vodiče. Ověřeni
vašeho hlasového, datového a video kabelu a rovněž i služby.
Velmi praktické rozhraní. Na obrazovce poskytuje grafické
zobrazení zapojení, délku, označení kabelu a vzdálenosti mezi
problémovými body.Zkouši všechny běžné typy médii, včetně
přípojky rj11, rj45 a koax, bez adaptéru. Správně lokalizuje ks 1 16 390,08 KČ 19 832,00 KČ 16 390,08 Kč 19 832,00 Kč
kabely nebo páry vodičů s digitálnIm a analogovým lnteHiTone
testováním pomocí tónu. Rozpoznání moderních služeb, včetně
10/100/1000 Ethernet, POTS (telefonie) a poe. odolný kryt.
velký podsvícený lcd displej - Fluke Networks MS2-100

32, MicroSca nner2

33. plynová kartuše 75ml - Weller RB-TS ks 2 208,26 KČ 252,00 KČ 416,53 KČ 504,00 KČ
držák projektoru stropní- nosnost 15kg, otáčení 360", náklon V

. ks 1 1 429,75 Kc 1 730,00 Kc 1 429,75 Kc 1 730,00 KČ34. 45°, bily - con986838
Zámek elektrický - napětí: 12V střídavé: 300mA, stejnosměrné:

35. 600mA - BEFO 32411 ks 1 1 846,28 Kc 2 234,00 Kc 1 846,28 Kc 2 234,00 KČ
Zámek elektrický - s aretaci, umožňuje mechanické nastavení
páčky do polohy Otevřeno/Zavřeno, napětí střídavé- ks 1 480,99 KČ 582,00 KČ 480,99 KČ 582,00 KČ

36. stejnosměrné: 5-12V -4FN877 02 S ARETACÍ
poe injektor - Požadováno napájeni 48V a min. Gbit - Ubiquiti V

.. . . ks 2 455,37 Kc 551,00 Kc 910,74 Kc 1 102,00 KČ37. POE napajeni 48 V, 0.5 A, Gbit
trafopájka 125W v kufru - transformátorová pájka elektrická V V

. . . ks 1 780,17 Kc 944,00 Kc 780,17 Kc 944,00 KČ38. 230V/125W -T-S-125W ETP5 NUBA s rych|ouplnanlm

39. Konektor RII - bal./100ks bal. 1 260,33 KČ 315,00 KČ 260,33 KČ 315,00 KČ
40. Konektor RJ45 - bal./100ks bal. 2 260,33 KČ 315,00 KČ 520,66 KČ 630,00 KČ

41. Telefonní kabel plochý - 4-žIlový, bal./100m bal. 1 195,04 KČ 236,00 KČ 195,04 KČ 236,00 KČ

42. JACK stereo 3,5 samec ks 10 6,61 KČ 8,00 KČ 66,12 KČ 80,00 KČ

43, Kabel stíněný dvojlinka - 2x0,12 mm " metr 100 25,62 KČ 31,00 KČ 2 561,98 KČ 3 100,00 KČ

44. Kleště na konektory + 100 ks konektory sada 1 519,83 KČ 629,00 KČ 519,83 KČ 629,00 KČ

45. krimpovací kleště RJ45, RJ11, RJ12 ks 1 258,68 KČ 313,00 KČ 258,68 KČ 313,00 KČ
krimpovací kleště RJ10, RJ, 11, RJ12, RJ45 - EQUIP, pro V

sada 1 258,68 Kc 313,00 Kc 258,68 Kc 313,00 KČ
46. konektory T11,R12,R45 - sIte

í



PCR99ETRpo41602959

Conrad sada nářadí pro elektroniku -5 šroubováků pro
elektroniku plochý/ křížový, 2 šroubováky na jemnou
mechaniku, stranové štÍpacÍ kleště, kombinačky, zkoušečka sada 1 909,92 KČ 1 101,00 KČ 909,92 KČ 1 101,00 KČ
napěti100-250V, přepÍnací ráčna, 9 nastrčnich klíčů + adaptér,

47. prodloužení, 20bitů, stavitelný klič, držák bitu, celé v pouzdře
48. Měnič napětí-z 220V na 12V ks 5 650,41KČ 787,00 KČ 3 252,07 KČ 3 935,00 KČ

audiovizuálni kabel 5M - kabel dlouhý 5m, najednom konci se
třemi koncovkami (žlutá, červená, bílá - samec) a na druhém ks 1 63,64 KČ 77,00 KČ 63,64 KČ 77,00 KČ

49. konci se třemi koncovkami (žlutá, červená, bílá-samice)
Pásek stahovací, 100 x 2,5 mm, do 8kg, polyamid 6.6, přÍrodní,

50. ba|eni100ks, černá UV odolná ks 4 52,07 KČ 63,00 KČ 208,26 KČ 252,00 KČ
Pásek stahovací, 200 x 2,5 mm, do 8kg, polyamid 6.6, přÍrodní, V

51. baleM100ks černá UV odolná ks 4 77,69 Kc 94,00 KČ 310,74 KČ 376,00 KČ
Pásek stahovací, 290 x 3,6 mm, do 18kg, polyamid 6.6, přírodnÍ,

52. baleM100ks černá UV odolná ks 4 104,13 Kc 126,00 KČ 416,53 KČ 504,00 KČ
Pásek stahovací, 360 x 4,8 mm, do 22kg, polyamid 6.6, př|'rodni,

53. ba|eni100ks černá UV odolná ks 4 129,75 KČ 157,00 KČ 519,01 KČ 628,00 KČ
54. Stahovací pásky na suchý zip 15/20 cm 50ks ks 2 455,37 kč 551,00 kč 910,74 kč 1 102,00 kč

Koncová dutinka, částečně izolovaná, 0,75 mm' 8 mm, šedá,
55. 100 ks ' ks 2 38,84 KČ 47,00 KČ 77,69 KČ 94,00 Kč

Koncová dutinka, částečně izolovaná, 1 mm' 8 mm, šedá, 100
56. ks ' ks 4 38,84 Kč 47,00 KČ 155,37 KČ 188,00 Kč

Koncová dutinka, částečně izolovaná, 1,5 mm' 8 mm, šedá, 100
57. ks ' ks 4 38,84 Kč 47,00 Kč 155,37 KČ 188,00 Kč

Koncová dutinka, částečně izolovaná, 2,5 mm' 8 mm, šedá, 100
58. ks ' ks 4 92,56 KČ 112,00 KČ 370,25 KČ 448,00 Kč

Koncová dutinka, částečně izolovaná, 4 mm' 8 mm, šedá, 100
59. ks ' ks 2 72,73 Kc 88,00 KČ 145,45 KČ 176,00 KČ

Koncová dutinka, Částečně izolovaná, 6 mm' 8 mm, šedá, 100
60. ks ' ks 2 80,99 Kč 98,00 Kč 161,98 Kč 196,00 Kč
61. Dutinky bez plastového límce, 0,75 mm', 6 mm, 100 ks ks 2 38,84 KČ 47,00 KČ 77,69 KČ 94,00 KČ
62. Dutinky bez plastového límce, 1,0 mm' x 6 mm, 100 ks ks 2 92,56 KČ 112,00 KČ 185,12 KČ 224,00 KČ
63. Dutinky bez plastového límce, 1,5 mm' x 7 mm, 100 ks ks 4 92,56 KČ 112,00 KČ 370,25 KČ 448,00 KČ
64. Dutinky bez plastového límce, 2,5 mm', 8 mm, 100 ks ks 4 92,56 KČ 112,00 KČ 370,25 KČ 448,00 KČ

10

-



PCR99ETRpo41602959

65, Koncová dutinka, neizolovaná, 4 mm', 12 mm, kov, 100 ks ks 2 52,89 KČ 64,00 KČ 105,79 KČ 128,00 KČ

66. Koncová dutinka, neizolovaná, 6 mm', 12 mm, kov, 100 ks ks 2 62,81 KČ 76,00 KČ 125,62 KČ 152,00 KČ

67. Adaptér G-55 DC2.1/5.5, konektor napajecí ks 20 25,62 KČ 31,00 KČ 512,40 KČ 620,00 Kč

68, Adaptér DC 2.1/5.5 konektor napájecí (pro CCTV kamery) ks 20 25,62 KČ 31,00 KČ 512,40 KČ 620,00 KČ

69, WAGO 221-413 svorka 4X4 s páčkou ks 50 11,57 KČ 14,00 KČ 578,51 KČ 700,00 KČ

70, WAGO 221-413 svorka 5X4 s páčkou ks 50 14,05 KČ 17,00 KČ 702,48 KČ 850,00 KČ

3M UR2 rychlospojka izolovaná pro 3 vodiče 0,4-0,9mm červená ks 100 19,83 KČ 24,00 KČ 1 983,47 KČ 2 400,00 KČ
71.

72, 3M uy2 rychlospojka izolovaná pro 2 vodiČe 0,4-0,9mm žlutá ks 70 40,50 KČ 49,00 KČ 2 834,71 KČ 3 430,00 KČ

73. RJ 12 6/2 ks 20 2,48 KČ 3,00 Kč 49,59 Kč 60,00 KČ

74. RJ 11 6/2 ks 50 2,48 KČ 3,00 KČ 123,97 KČ 150,00 KČ

75. RJ 11 6/6 ks SO 2,48 KČ 3,00 KČ 123,97 KČ 150,00 Kč

76. Příchytka držák vázacího pásku 30X30 mm bílá samolepicí ks 50 4,13 KČ 5,00 KČ 206,61 KČ 250,00 KČ

77. Příchytka stahovacího pásku HC-1 ks 50 1,65 KČ 2,00 KČ 82,64 KČ 100,00 KČ
pájecí smyčka do pistolové páječky, s dlouhou Životnosti, prům.

ks 10 28,93 Kc 35,00 Kc 289,26 Kc 350,00 Kc
78. 1,4mm

79, NoŽová automobilová pojistka 15a ks 20 4,96 kč 6,00 kč 99,17 kč 120,00 kč

80. Nožová automobilová pojistka ida ks 20 4,96 kč 6,00 kč 99,17 kč 120,00 kč

81, Nožová automobilová pojistka 6a ks 20 4,96 kč 6,00 kč 99,17 kč 120,00 kč

82. NoŽová automobilová pojistka 4a ks 20 4,96 kč 6,00 kč 99,17 kč 120,00 kč

83. nap. konektor se svorkovnicí- samec ks 10 25,62 KČ 31,00 KČ 256,20 KČ 310,00 KČ

84. nap. konektor se svorkovnicí- samice ks 10 25,62 KČ 31,00 KČ 256,20 KČ 310,00 KČ
pájecí smyčka do pistolové páječky, s dlouhou životností, prům. V V

ks 10 28,93 Kc 35,00 Kc 289,26 Kc 350,00 Kc
85. 1,4mm

86. Lícna na kapi|árníodsávánÍcÍnu, šířka = 2,5mm, 1,6m ks 2 52,07 KČ 63,00 KČ 104,13 KČ 126,00 KČ

87. Lícna na kapilární odsávání cínu, šířka = 4,5mm, 1,6m ks 2 52,07 KČ 63,00 KČ 104,13 KČ 126,00 KČ

88. Pigtail R-SMA (M) - R-SMA (M) (vÍce než 27cm) ks 10 129,75 KČ 157,00 KČ 1 297,52 KČ 1 570,00 KČ

89, AnténnITV konektor (F) ks 10 4,96 KČ 6,00 KČ 49,59 KČ 60,00 KČ

90. AnténnITV konektor (M) ks 10 4,96 KČ 6,00 KČ 49,59 KČ 60,00 KČ

91. Plyn pro plynové páječky, obsah 300ml, včetně redukci ks 4 71,90 KČ 87,00 KČ 287,60 KČ 348,00 KČ

92. pojistky 6,3x32mm 2a ks 50 10,74 kč 13,00 kč 537,19 kč 650,00 kč

11

-m



PCR99ETRpo41602959

93. pojistky 6,3x32mm 5a ks so 10,74 kč 13,00 kč 537,19 kč 650,00 kč

94. stlačený vzduch ks 5 117,36 KČ 142,00 KČ 586,78 KČ 710,00 KČ

95. lOOm DVOJLINKA 2x0,35mm červeno/černá ks 1 519,83 KČ 629,00 KČ 519,83 KČ 629,00 KČ

96, lOOm DVOJLINKA 2x1mm červeno/černá ks 1 1 039,67 KČ 1 258,00 KČ 1 039,67 KČ 1 258,00 KČ

97, lOOm DVOJLINKA 2x1mm červeno/černá ks 1 1 039,67 KČ 1 258,00 KČ 1 039,67 KČ 1 258,00 KČ

98. lOOm DVOJLINKA 2x1,5mm červeno/Černá ks 1 1 365,29 KČ 1 652,00 KČ 1 365,29 KČ 1 652,00 KČ

99. TV kabel anténní propojovací 75 Ohm, 3m ks 5 43,80 Kč 53,00 kč 219,01 Kč 265,00 Kč

100. TV kabel anténní propojovací 75 Ohm, 5m ks 5 52,07 kč 63,00 kč 260,33 kč 315,00 kč

101. TV kabel anténní propojovací 75 Ohm, lOm ks 5 74,38 Kč 90,00 kč 371,90 Kč 450,00 Kč

102. sada nářadí- ProsKit1PK-1700NB ks 1 4 290,08 KČ 5 191,00 KČ 4 290,08 KČ 5 191,00 KČ

103. Kufr nářadí 257 dílů -Compass kufr nářadi257 dílů ks 3 3 250,41 KČ 3 933,00 Kč 9 751,24 Kč 11 799,00 Kč
Stolní lupa s osvětlením - průměr Čočky 127mm, V

V V , ks 1 884,30 Kc 1 070,00 Kc 884,30 Kc 1 070,00 KČ104, zvetseni 3x - P361

105. Kruhová zářivka - 22W ks 1 156,20 KČ 189,00 KČ 156,20 KČ 189,00 KČ

106. Lupa s pouzdrem C2 ks 40 2 350,41 KČ 2 844,00 KČ 94 016,53 KČ 113 760,00 KČ

107. Světlo chemické červené ks 25 28,93 KČ 35,00 KČ 723,14 KČ 875,00 KČ

108. Světlo chemické zelené ks 25 28,93 KČ 35,00 KČ 723,14 KČ 875,00 KČ
montážní dílenská lampa led nabIjecI - min. 240 lumenů, výdrž , V V V

, . ks 1 195,04 Kc 236,00 Kc 195,04 Kc 236,00 Kc109. 6hod, IK 07, dokovaci stanice - PHILIPS LPL33X1
stojan se zvětšovacím sklem a světlem - 3x zvětšeni, světlo V

110. halogen nebo LED- P361 ks 2 884,30 Kc 1 070,00 Kc 1 768,60 Kc 2 140,00 KČ

111. chemická světla - bílé ks 50 28,93 Kč 35,00 Kč 1 446,28 Kč 1 750,00 Kč

112. chemická světla -zelené ks 50 28,93 KČ 35,00 KČ 1 446,28 KČ 1 750,00 KČ

113. chemická světla - Červené ks 50 28,93 KČ 35,00 KČ 1 446,28 KČ 1 750,00 KČ
Celková cena bez DPH v KČ 228 619,83 KČ

Celková cena s DPH v KČ 276 630,00 KČ

12

__1



I
PCR99ETRpo41602959

Příloha č. 2 kupní smlouvy PPR-27762-7/ČJ-2018-990670

Cena za Celková CelkováPOI. - Mnozstvi Cena za KSPOLOZKA KS bez l cena bez cena s 21%CISĹO (ks) DPH S 21°o DPH DPH DPH

1. Chemická světla - červená 50 28,93 Kč 35,00 Kč 1 446,28 Kč 1 750,00 Kč

2. Chemická světla - zelená 60 28,93 kč 35,00 kč 1 735,54 kč 2 100,00 kč

3. Chemická světla - žlutá , 20 28,93 Kč 35,00 kč 578,51 kč 700,00 kč

4. Chemická světla - modrá 20 28,93 Kč 35,00 Kč 578,51 Kč 700,00 Kč
Celková cena bez DPH v KČ 4 338,84 KČ

Celková cena s DPH v KČ 5 250,00 KČ

13


